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Kansainvälinen palokuntanuorten suurleiri järjestetään 11.–17.7.2026 
Maskussa. Leiri tarjoaa ikimuistoisia elämyksiä 7–17-vuotiaille nuorille. 

 

Maskussa kesällä 2026 järjestettävä HÄLY-leiri kasvaa historiallisiin 
mittasuhteisiin. Tapahtuma kokoaa yhteen yli 3300 osallistujaa, tehden siitä 
Suomen ja koko Euroopan suurimman pelastusalan nuorisotapahtuman. 

HÄLY 2026 –leiri toteutetaan pääsääntöisesti vapaaehtoisten voimin, ja 
valmistelut ovat parhaillaan kovassa vauhdissa. Tapahtumaa ovat valmistelleet ja 
rakentaneet sadat aikuiset eri puolilta Suomea – näitä ihmisiä yhdistää paitsi palo 
pelastusalaan myös halu mahdollistaa nuorille ainutlaatuinen ja turvallinen 
leirikokemus. 

Viikon mittaisessa tapahtumassa koulutus sekä yhteisöllinen vapaa-ajan toiminta 
muodostavat ainutlaatuisen elämyksen niin nuorille kuin aikuisille. Yhdessä 
tekeminen on kaiken keskiössä, ja leirin ohjelma luo osallistujille ikimuistoisia 
kokemuksia, joita ei saa muualta.  

Leirin päivät rytmittyvät selkeän päiväohjelman mukaan. Nuoret osallistuvat 
kursseille, joissa harjoitellaan keskeisiä pelastusalan taitoja, kuten ensiapua ja 
alkusammutusta. Koulutus tapahtuu käytännönläheisesti tekemällä ja yhdessä 
oppimalla – tavoitteena on vahvistaa nuorten osaamista, vastuullisuutta ja kykyä 
toimia erilaisissa tilanteissa. 



Koulutuksen järjestäminen näin suuressa mittakaavassa vaatii myös 
huomattavan määrän kalustoa. Leirille tuodaan muun muassa kymmeniä 
pelastusyksiköitä sekä noin 40 romuautoa, joita kurssilaiset pääsevät 
hyödyntämään ja pilkkomaan harjoituksissa. Näin varmistetaan, että oppiminen 
on mahdollisimman käytännönläheistä, aitoa ja vaikuttavaa.  
 
Leirin johtaja Mikko Rauhanen korostaa koulutuksen keskeistä roolia osana 
leirikokemusta: “Palokuntanuorten leirit ovat perinteisesti koulutusleirejä, joissa 
käydään iän mukaan erilaisia turvallisuuteen liittyviä kursseja. Nyt oman 
haasteensa on tuonut koulutusuudistus, joka on uudistanut paljon ennen 
totuttua mallia. Leirin johto seuraa tarkasti ja mielenkiinnolla, miten uudistettu 
malli saadaan toteutettua.”  
Rauhasen mukaan HÄLY 2026 –leiri toimii tärkeänä käytännön testialustana 
uudistetulle koulutusmallille: “Tästä kerätyt kokemukset jaetaan sitten 
seuraavalle kesälle leirin tekijöille.” 

 

Lisätietoa antavat: 
 
Eija Holmberg-Lehto 

Leirin varajohtaja 

040 577 7796 

eija@haly2026.fi 

 

Anna-Sofia Mahlamäki 

Viestinnän varajohtaja 

040 727 1974 

anna-sofia.mahlamaki@haly2026.fi 

 

Linkit: 

https://haly2026.fi/ 

https://haly2026.fi/yhteistyokumppaneille/ 

 

Seuraa meitä somessa:  

Instagram & Facebook: @palokuntaleirit 

 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry 

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry toimii pelastusalan ja turvallisuuden edistäjänä 
Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa. Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat palokuntien 
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koulutus, nais-, nuoriso-, ja veteraanityö, neuvonta ja valistus sekä muu tiedottaminen. 
Liiton jäsenistö koostuu alueen 118 vapaaehtoisesta palokunnasta, 10 muusta 
turvallisuusalan yhdistyksestä sekä 21 yrityksestä. Liitolla on toimipaikat Turussa ja Porissa. 


